
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    10:40    Viento: +2.3

1 160 Daniel Cariñena LopezCA Millaraio 09/09/2005GA768789 3 10.82
2 256 (t) Asier Cabo LodeiroOlimpico Vedra 05/09/2005AG2021278 5 11.62
3 165 (t) David Garcia BlancoCA Millaraio 06/11/2005AG2022475 4 12.05
4 26 (t) Roi Dieguez ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 28/12/2004AG2015222 2 13.01
5 51 (t) Mateo Cao FontanATLETISMO FONTES DO SAR 30/09/2005AG768618 6 13.75

80m MASC. INFANTIL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    17/05/2017    11:40    Viento: +3.2
1 75 Carlos Manso  DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 08/06/2000GA766199 4 11.59
2 291 (t) Lucas Paz GonzálezAtletica a Silva 08/02/2001AG769702 3 11.77
3 195 Roberto Tuimil ParaparClub Atletismo Naron 29/09/1974GA3940 2 13.06

301 (t) Ignacio González PulleiroUniversidad Santiago 27/05/2002AG2021443 1 NP
292 (t) Pedro Pose RegosAtletica a Silva 07/08/1997AG2016119 5 NP
70 Javier Llopis PazoATLETISMO FONTES DO SAR 05/08/1974GA768537 6 NP

Final B    17/05/2017    11:45    Viento: +3.5
1 279 Pedro Osorio LopezRia Ferrol-C. Arenal 31/05/2000GA765330 6 11.77
2 199 (t) José Eduardo Dos Santos VieiraClub Atletismo Negreira 04/05/2000AG2022660 5 12.05
3 82 (t) Bieito Pita RomeroATLETISMO FONTES DO SAR 24/08/2000AG766560 4 12.54
4 94 (t) Xavier Soto  Lopez-suevosATLETISMO FONTES DO SAR 03/04/2002AG2018071 1 14.07
5 169 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 2 14.17

289 (t) Agustín Iralde VeraAtletica a Silva 21/10/1997AG2016122 3 NP
Final C    17/05/2017    11:50    Viento: +3.7

1 194 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron 22/11/2001GA768689 3 11.96
2 59 (t) Brais Fernandez RodiñoATLETISMO FONTES DO SAR 24/12/2002AG2021994 6 12.12
3 12 (t) Felipe Carbón SueiroCAI A Estrada 25/02/1979AG2020397 2 12.73
4 305 (t) Carlos Trillo GarcíaUniversidad Santiago 14/04/2003AG2022923 4 13.52
5 78 (t) David Miras CouseloATLETISMO FONTES DO SAR 27/12/1992AG2021995 1 13.61

290 (t) Carlos Martínez ListeAtletica a Silva 14/02/1997AG2021514 5 NP

100m MASC. AL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final D    17/05/2017    11:55    Viento: +2.8
1 278 (t) Juan Ramon Alvariño OteroRia Ferrol-C. Arenal 29/09/1986AG2019975 6 12.10
2 314 (t) Sergio Pineda ReirizSanta Uxia Atletismo 04/07/2001AG2019981 2 12.99
3 166 (t) Javier Garcia GaldoCA Millaraio 23/11/1973AG2022943 3 13.81
4 45 (t) Paulo Blanco LombardíaATLETISMO FONTES DO SAR 20/05/2002AG2018070 5 13.92

61 (t) Nicolas Gonzalez OteroATLETISMO FONTES DO SAR 10/11/2003AG768648 4 NP

100m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    17/05/2017    12:40
1 279 Pedro Osorio LopezRia Ferrol-C. Arenal 31/05/2000GA765330 3 49.92
2 147 Iago Nuñez LugildeLucus Caixa Rural Galega 25/08/1996GA764726 4 51.67
3 194 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron 22/11/2001GA768689 5 52.04
3 281 Azziz Saidi Ria Ferrol-C. Arenal 18/06/2000GA765646 1 52.04

276 Diego Miguel Muñiz GomezR.C. Celta 04/12/1993GA19756 2 NP
146 Yeray Gomez VilarLucus Caixa Rural Galega 18/06/1998GA716945 6 NP

Final B    17/05/2017    12:45
1 75 Carlos Manso  DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 08/06/2000GA766199 6 53.63
2 155 (t) Lucas Rodriguez PastorizaMarineda Atletico 09/02/2000AG764851 4 54.33
3 295 Jose Cabado CastroCA Santiago 27/01/1968GA764400 2 58.50
4 195 Roberto Tuimil ParaparClub Atletismo Naron 29/09/1974GA3940 1 1:01.49

292 (t) Pedro Pose RegosAtletica a Silva 07/08/1997AG2016119 3 NP
277 Xian Rodriguez PuenteR.C. Celta 23/04/1992GA766171 5 NP

Final C    17/05/2017    12:50
1 153 (t) Carlos Lamas RodriguezMarineda Atletico 09/10/2000AG765734 5 58.75
2 314 (t) Sergio Pineda ReirizSanta Uxia Atletismo 04/07/2001AG2019981 4 1:01.23
3 311 (t) David Agrelo VarelaSanta Uxia Atletismo 24/09/2001AG767576 6 1:03.15
4 166 (t) Javier Garcia GaldoCA Millaraio 23/11/1973AG2022943 2 1:10.23

290 (t) Carlos Martínez ListeAtletica a Silva 14/02/1997AG2021514 3 NP

400m MASC. AL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN

T2017ST017   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MIÉ 17 MAY 2017 18:17    Página 2/24



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final D    17/05/2017    12:55
1 291 (t) Lucas Paz GonzálezAtletica a Silva 08/02/2001AG769702 3 55.82
2 142 (t) Santiago Dapena VillaverdeINDEPENDIENTE 19/06/1983AG2022935 6 56.04
3 278 (t) Juan Ramon Alvariño OteroRia Ferrol-C. Arenal 29/09/1986AG2019975 5 56.25

255 (t) Victor Bouzon GarciaOlimpico Vedra 15/01/2001AG9950 4 NP
70 Javier Llopis PazoATLETISMO FONTES DO SAR 05/08/1974GA768537 2 NP

400m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    11:00

1 174 (t) Lucas Pena CarracedoCA Millaraio 05/03/2007AG2014860 6 1:36.64
2 162 (t) Hugo Estevez VazquezCA Millaraio 19/05/2006AG2021302 5 1:37.13
3 50 (t) Iago Cao BlancoATLETISMO FONTES DO SAR 13/07/2006AG768617 4 1:37.42
4 27 (t) Ivan Gomez CotoCLUB ATLETISMO ESTRADA 14/06/2006AG2020955 8 1:37.71
5 87 (t) Roi Rial GarciaATLETISMO FONTES DO SAR 05/10/2006AG2018064 1 1:39.14
6 312 (t) Iago Lorenzo PerezSanta Uxia Atletismo 29/06/2006AG2017626 7 1:39.99
7 84 (t) Mario Rey AnsemilATLETISMO FONTES DO SAR 10/09/2007AG2014345 2 1:41.12
8 216 (t) Hugo Castro PaisAtletismo Noia 20/12/2007AG2017516 5 1:43.50
9 163 (t) Alvaro Francos MartinezCA Millaraio 06/04/2006AG2020891 8 1:45.66

10 25 (t) Samuel Carracedo LouzaoCLUB ATLETISMO ESTRADA 14/04/2006AG2017609 4 1:46.20
11 313 (t) Nicolas Mosquera SanchezSanta Uxia Atletismo 04/11/2006AG2319 1 1:47.82
12 77 (t) Carlos Mira VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 16/05/2006AG768624 3 1:50.92
13 171 (t) Alex Guillamet CoteloCA Millaraio 14/07/2007AG2014854 4 1:51.56
14 91 (t) Mateo Furtuna Sanchez GianzoATLETISMO FONTES DO SAR 05/06/2006AG768603 3 1:53.76
15 79 (t) Martin Neo VarelaATLETISMO FONTES DO SAR 20/10/2007AG2014337 7 1:54.81
16 257 (t) Alex Cabo LoreiroOlimpico Vedra 21/06/2007AG2018941 2 1:54.88
17 83 (t) Nicolas Piñeiro CastroATLETISMO FONTES DO SAR 14/11/2006AG768627 1 1:55.83
18 161 (t) Pablo Cariñena LopezCA Millaraio 19/05/2007AG2014870 6 1:55.88
19 64 (t) Jorge Iglesias LopezATLETISMO FONTES DO SAR 28/04/2007AG2014332 7 1:57.38
20 173 (t) Sergio Nuñez TouriñoCA Millaraio 18/09/2007AG2020896 5 1:57.67
21 228 (t) Adrian Rey GarciaAtletismo Noia 07/02/2007AG2019114 6 1:58.50
22 80 (t) Noé Novoa GilATLETISMO FONTES DO SAR 09/11/2006AG769996 8 1:58.89

214 (t) Alvaro Carreira SaboridoAtletismo Noia 04/10/2007AG2019209 4 NP
288 (t) Christian Sierpes PereiraS.A. DO TREGA 24/08/2007AG2015082 3 NP
92 (t) Manuel Sande VigoATLETISMO FONTES DO SAR 20/07/2006AG2020700 2 NP

500m MASC. ALEVIN

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    11:00

1 95 (t) Yeray Valle MiguezATLETISMO FONTES DO SAR 27/08/2008AG2018057 3 1:43.49
2 211 (t) Jose Manuel Arufe GonzalezAtletismo Noia 06/03/2009AG2020820 5 1:44.51
3 62 (t) Álvaro González SánchezATLETISMO FONTES DO SAR 20/12/2009AG2020577 7 1:45.89
4 65 (t) Pablo Iglesias LópezATLETISMO FONTES DO SAR 09/02/2009AG2020580 8 1:47.32
5 229 (t) Pablo Romero PaisAtletismo Noia 08/02/2008AG2017654 6 1:47.50
6 315 (t) Pablo Ruiz SantosSanta Uxia Atletismo 19/05/2009AG2311 3 1:52.72
7 93 (t) Pablo Silva FernándezATLETISMO FONTES DO SAR 19/02/2008AG2020588 6 1:55.27
8 60 (t) Martin Ferreiro  VidalATLETISMO FONTES DO SAR 27/02/2009AG2020576 5 1:55.47
9 53 (t) Manuel Fiz Caracuel PardoATLETISMO FONTES DO SAR 05/01/2009AG2020575 2 1:55.52

10 172 (t) Javier Lopez San JoseCA Millaraio 17/06/2009AG2021301 3 1:55.59
11 168 (t) Bruno Garcia JueguenCA Millaraio 15/08/2008AG2017482 1 1:57.76
12 74 (t) Martín Maceiras MoreiraATLETISMO FONTES DO SAR 06/02/2009AG2020584 4 1:57.85
13 164 (t) Lucas Francos MartinezCA Millaraio 29/10/2009AG2020868 7 2:03.45
14 167 (t) Jorge Garcia GuerraCA Millaraio 27/01/2008AG2020867 4 2:06.26
15 47 (t) Xaquin Boquete MeraATLETISMO FONTES DO SAR 13/07/2009AG2020573 8 2:06.95
16 17 (t) Luis Sanz FilgueiraCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 30/04/2008AG2021229 5 2:07.88

287 (t) Alex Sierpes PereiraS.A. DO TREGA 29/10/2008AG2018041 4 NP
46 (t) Daniel Josue Bolaño BernabeuATLETISMO FONTES DO SAR 17/01/2008AG2020572 2 NP
72 (t) Eloi Lorente PazATLETISMO FONTES DO SAR 21/07/2009AG2020583 1 NP

500m MASC. BENXAMIN

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    12:20

1 302 (t) Daniel Losada FreiriaUniversidad Santiago 11/02/2002AG2020545 3 1:30.73
2 338 Yago Bort RespinoCoruña Comarca 11/04/2003GA768608 1:31.81
3 66 (t) Manuel Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 13/02/2002AG766554 6 1:37.60
4 175 (t) Enrique Quintero SieiraCA Millaraio 20/01/2003AG2020902 4 1:40.02
5 213 (t) Carlos Caamaño MaceirasAtletismo Noia 03/01/2003AG2014228 1 1:43.45
6 58 (t) Alvaro Fernandez FidalgoATLETISMO FONTES DO SAR 10/02/2002AG2022208 8 1:45.59
7 7 Pedro Fikadu Santos VillalonViguesa de atletismo 17/09/2003GA765491 4 1:48.47
8 198 (t) Fabián Alvite  MartínezClub Atletismo Negreira 08/03/2003AG2021781 5 2:02.25
9 209 (t) Alvaro Andrade FormosoAtletismo Noia 03/03/2003AG2022273 7 2:21.10

201 (t) David Ruso QuintánsClub Atletismo Negreira 28/09/2002AG769747 2 NP
210 (t) Ignacio Arufe CarbajalAtletismo Noia 24/04/2003AG2020818 3 NP
223 (t) Xabier Lires SaboridoAtletismo Noia 31/12/2002AG127852 6 NP
258 (t) Xian Castro DeverellOlimpico Vedra 24/04/2002AG764002 5 NP

600m MASC. CADETE

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/05/2017    13:00

1 81 (t) Brais Picón MonteroATLETISMO FONTES DO SAR 12/08/2005AG2020819 8 3:22.04
2 88 (t) Mateo Rivadulla EnguixATLETISMO FONTES DO SAR 16/10/2004AG766561 15 3:25.91
3 218 (t) Duarte Fernández PiñeiroAtletismo Noia 07/11/2004AG765980 5 3:26.85
4 220 (t) Manuel Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765986 17 3:26.93
5 254 (t) David Amigo GarciaOlimpico Vedra 28/12/2004AG2021280 19 3:31.21
6 215 (t) Adrian Casaldoeiro PaisAtletismo Noia 22/10/2004AG2017513 12 3:41.42
7 90 (t) Martín Rosende PiñeiroATLETISMO FONTES DO SAR 08/02/2004AG2018067 16 3:41.56
8 217 (t) Uxio Farinos CruzAtletismo Noia 18/01/2005AG2017519 18 3:42.42
9 43 (t) Marco Becerra BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 09/05/2005AG768615 11 3:45.56

10 26 (t) Roi Dieguez ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 28/12/2004AG2015222 7 3:46.17
11 51 (t) Mateo Cao FontanATLETISMO FONTES DO SAR 30/09/2005AG768618 3 3:46.76
12 222 (t) Andrés Lires SaboridoAtletismo Noia 16/12/2004AG764457 2 3:50.85
13 44 (t) Martin Bello SotoATLETISMO FONTES DO SAR 24/09/2005AG2014349 14 3:54.54
14 97 (t) Simon Vigo FernandezATLETISMO FONTES DO SAR 12/09/2005AG2020706 6 4:02.61
15 219 (t) Brais Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765985 1 4:11.84

224 (t) Daniel Louro SanmartinAtletismo Noia 04/11/2004AG2017534 9 NP
221 (t) Miguel Leis LemaAtletismo Noia 23/09/2005AG2022533 10 NP
212 (t) Pedro Arufe GonzálezAtletismo Noia 17/08/2005AG767170 13 NP
28 (t) Sergio Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/07/2005AG769446 4 NP

1.000m MASC. INFANTIL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/05/2017    13:30

1 225 Pablo Monteagudo LagoAtletismo Noia 16/02/1999GA764825 21 4:09.28
2 280 Aldo Rey GomezRia Ferrol-C. Arenal 05/08/2001GA765371 7 4:20.25
3 152 David Fernandez ArgulMarineda Atletico 05/03/2001GA766059 22 4:30.88
4 20 Diego Martinez RivasCoruña Comarca 25/06/2001GA765429 16 4:39.83
5 304 (t) Shewaferaw Tomé RodríguezUniversidad Santiago 25/04/1999AG2017537 26 4:40.71
6 259 (t) Marcos Dobalo CastroOlimpico Vedra 03/07/1999AG769727 14 4:42.71
7 263 (t) Carlos Sendiña PintosOlimpico Vedra 22/11/2001AG2015199 13 4:46.05
8 286 (t) Eloi Corral LopezAtmo. Samertolameu 20/12/2001AG763785 18 4:51.77
9 157 (t) Jacobo Varela  HortasMarineda Atletico 29/08/2001AG2021624 4 4:52.07

10 67 (t) Jose Antonio Juanatey PerezATLETISMO FONTES DO SAR 24/02/1971AG9873 5 4:58.16
11 226 (t) Ramon Andres Perez RodriguezAtletismo Noia 11/07/1995AG2017650 3 5:00.38
12 159 Fernando Pérez GómezMiler Running Club 16/04/1971GA766111 1 5:04.07
13 49 (t) Juan Carlos Brandon RodriguezATLETISMO FONTES DO SAR 02/01/1962AG11133 17 5:08.27
14 71 (t) Santiago Lopez CanicobaATLETISMO FONTES DO SAR 14/05/1976AG11123 12 5:09.72
15 154 (t) Sergio Prado SanchezMarineda Atletico 02/07/2000AG764849 2 5:10.32
16 96 (t) Christian Vidal IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 09/02/2000AG2022412 11 5:20.88
17 63 (t) Moises Iglesias AmeneiroATLETISMO FONTES DO SAR 11/01/1975AG11096 8 5:24.14
18 55 (t) Jose Manuel Ces RomeroATLETISMO FONTES DO SAR 15/05/1969AG2022411 15 7:08.37

227 (t) Angel Requejo FernandezAtletismo Noia 23/07/1985AG2014165 23 AB
56 (t) Luis Miguel Feito MirasATLETISMO FONTES DO SAR 26/08/1986AG768985 6 AB

281 Azziz Saidi Ria Ferrol-C. Arenal 18/06/2000GA765646 20 AB
295 Jose Cabado CastroCA Santiago 27/01/1968GA764400 9 AB
52 (t) Jose Manuel Cao GarciaATLETISMO FONTES DO SAR 04/02/1971AG769742 24 NP
21 (t) Jose Manuel Rodriguez MoureCoruña Comarca 16/04/1967AG2020002 10 NP
69 (t) Jose Ramon Lago QuinteiroATLETISMO FONTES DO SAR 29/11/1975AG768907 25 NP

336 Jose Manuel Fernandez SangiaoVerxel Nutricion Dep 22/02/1961GA19555 19 NP

1.500m MASC. AL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/05/2017    14:00

1 22 (t) Diego Ruiz BreijoCoruña Comarca 07/06/1985AG2019946 12 2:31.04
1 143 Juan Santiago Cacharro RieloLucus Caixa Rural Galega 25/06/2000GA768780 17 2:31.04
3 14 Luis Pinedo ArmestoClub Atletismo Sada 03/05/1982GA768554 14 9:17.63
4 1 (t) Carlos Valiña ListaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 16/05/2000AG2019174 2 9:21.12
5 262 (t) César Otero PereiraOlimpico Vedra 09/06/1999AG769725 9 9:25.10
6 296 (t) Ignacio Castro SantosCA Santiago 25/02/1995AG2021219 11 9:38.04
7 145 (t) Kevin Darriba  CorralLucus Caixa Rural Galega 22/05/2000AG2019705 13 10:06.76
8 273 Xose Manuel Meizoso VilasusoOlympo As Pontes 14/02/1971GA768577 20 10:21.07
9 52 (t) Jose Manuel Cao GarciaATLETISMO FONTES DO SAR 04/02/1971AG769742 7 10:26.35

10 297 Jacobo Dopazo FerreiroCA Santiago 27/03/2000GA768725 21 10:26.83
11 85 (t) Pablo Rey AnsemilATLETISMO FONTES DO SAR 17/04/2003AG2014364 3 10:31.32
12 144 (t) Agustín Cordero RamosLucus Caixa Rural Galega 15/10/2001AG2016870 8 10:38.04
13 78 (t) David Miras CouseloATLETISMO FONTES DO SAR 27/12/1992AG2021995 10 10:42.66
14 176 (t) Juan Manuel Ruso VidalCA Millaraio 07/07/2002AG2017581 18 11:19.45
15 275 (t) Alberto Álvarez MartínAtletismo Porrino 06/02/2004AG2014516 5 11:31.13
16 57 (t) Xoán Fernandez ChouzaATLETISMO FONTES DO SAR 05/08/2003AG2022818 22 14:06.55

260 (t) Andre Gonzalez AlonsoOlimpico Vedra 21/12/2003AG2018957 15 AB
71 (t) Santiago Lopez CanicobaATLETISMO FONTES DO SAR 14/05/1976AG11123 23 NP

304 (t) Shewaferaw Tomé RodríguezUniversidad Santiago 25/04/1999AG2017537 24 NP
255 (t) Victor Bouzon GarciaOlimpico Vedra 15/01/2001AG9950 6 NP
258 (t) Xian Castro DeverellOlimpico Vedra 24/04/2002AG764002 1 NP
274 Amine Bensoultana MounajiCD San Paio A Estrada 23/07/2002GA768747 19 NP
19 Iago Jopia AstrayCoruña Comarca 10/10/2002GA766247 16 NP

156 Ramón Daniel Serantes GomezMarineda Atletico 01/10/1968GA766086 4 NP

3.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    10:20    Viento: +2.9

1 29 (t) Martin Ruibal RosendeCLUB ATLETISMO ESTRADA 23/03/2004AG768215 3 14.98
2 86 Xurxo Rey  PancorboATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2004GA766230 5 15.39

98 Pablo Villaverde RodriguezATLETISMO FONTES DO SAR 31/05/2004GA766200 4 AB

80m vallas (0,84) MASC. INFANTIL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    10:00    Viento: +3.5

1 66 (t) Manuel Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 13/02/2002AG766554 2 15.57
2 170 (t) Anton Gomez GarciaCA Millaraio 26/08/2003AG2021324 6 18.38
3 177 (t) Daniel Souto PazóCA Millaraio 26/05/2003AG2020903 1 19.47
4 300 (t) Andres Couso VianaUniversidad Santiago 01/08/2003AG2021442 5 20.14
5 54 (t) Cesar Casal IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 20/12/2003AG2020841 3 21.93

301 (t) Ignacio González PulleiroUniversidad Santiago 27/05/2002AG2021443 4 NP

100m vallas (0,91) MASC. CADETE

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     17/05/2017    10:00

1 305 (t) Carlos Trillo GarcíaUniversidad Santiago 14/04/2003AG2022923 1.36
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 -/1.27 XXO/1.30 XO/1.33 O/1.36 O
1.39 XXX2 98 Pablo Villaverde RodriguezATLETISMO FONTES DO SAR 31/05/2004GA766200 1.33
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 O/1.33 XO/1.36 XXX

3 54 (t) Cesar Casal IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 20/12/2003AG2020841 1.24
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 XXX

4 43 (t) Marco Becerra BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 09/05/2005AG768615 1.05
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 XO/1.10 XXX

5 173 (t) Sergio Nuñez TouriñoCA Millaraio 18/09/2007AG2020896 1.05
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXO/1.05 XO/1.10 XXX

6 163 (t) Alvaro Francos MartinezCA Millaraio 06/04/2006AG2020891 1.00
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX

6 53 (t) Manuel Fiz Caracuel PardoATLETISMO FONTES DO SAR 05/01/2009AG2020575 1.00
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX

8 84 (t) Mario Rey AnsemilATLETISMO FONTES DO SAR 10/09/2007AG2014345 0.95
0.85 -/0.90 -/0.95 O/1.00 XXX

9 74 (t) Martín Maceiras MoreiraATLETISMO FONTES DO SAR 06/02/2009AG2020584 0.85
0.85 XO/0.90 XXX

77 (t) Carlos Mira VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 16/05/2006AG768624 SM
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 XXX

79 (t) Martin Neo VarelaATLETISMO FONTES DO SAR 20/10/2007AG2014337 SM
0.85 -/0.90 -/0.95 XXX

298 (e) Massimo Lazzari CA Santiago 12/10/1966GA765808 NP

46 (t) Daniel Josue Bolaño BernabeuATLETISMO FONTES DO SAR 17/01/2008AG2020572 NP

72 (t) Eloi Lorente PazATLETISMO FONTES DO SAR 21/07/2009AG2020583 NP

174 (t) Lucas Pena CarracedoCA Millaraio 05/03/2007AG2014860 NP

48 (t) Simon Brandon AnteloATLETISMO FONTES DO SAR 19/10/1991AG2014371 NP

Altura MASC. AL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    11:00

1 303 Pablo Saa LopezUniversidad Santiago 01/04/2000GA765717 X X 5.69+2.4 4.46+2.5 X 6.27+3.1 6.27+3.1
2 82 (t) Bieito Pita RomeroATLETISMO FONTES DO SAR 24/08/2000AG766560 5.10+1.4 5.02+3.2 5.26+0.5 5.00+2.4 5.15+2.1 5.32+2.0 5.32+2.0
3 13 Guillermo Ismael Martinez GomezCAI A Estrada 02/08/1979GA766131 X 4.99+3.9 X 5.24+2.3 - - 5.24+2.3
4 223 (t) Xabier Lires SaboridoAtletismo Noia 31/12/2002AG127852 5.10+1.8 X 5.18+1.7 4.82+0.5 3.46+1.8 5.14+2.0 5.18+1.7
5 7 Pedro Fikadu Santos VillalonViguesa de atletismo 17/09/2003GA765491 4.48+1.9 4.98+1.0 4.40+2.6 X - - 4.98+1.0
6 169 (t) Luis Garcia JueguenCA Millaraio 16/04/2003AG2021323 3.92+3.1 4.79+2.4 4.11+3.5 4.25+1.5 4.27+4.4 4.35+3.4 4.79+2.4
7 98 Pablo Villaverde RodriguezATLETISMO FONTES DO SAR 31/05/2004GA766200 4.30+0.3 4.44+2.9 4.28+2.0 4.32+2.6 4.46+2.4 4.42+4.1 4.46+2.4
8 170 (t) Anton Gomez GarciaCA Millaraio 26/08/2003AG2021324 4.35+3.0 4.40+1.8 3.89+1.5 4.03+2.5 3.94+2.7 4.42+2.9 4.42+2.9
9 300 (t) Andres Couso VianaUniversidad Santiago 01/08/2003AG2021442 4.01+1.9 4.25+2.4 4.35+2.7 4.35+2.7

10 256 (t) Asier Cabo LodeiroOlimpico Vedra 05/09/2005AG2021278 3.80+1.4 3.98+2.7 X 3.98+2.7
11 165 (t) David Garcia BlancoCA Millaraio 06/11/2005AG2022475 3.36+0.6 3.93+1.8 X+1.2 3.93+1.8
12 316 (t) David Santos DominguezSanta Uxia Atletismo 04/07/2004AG2017286 3.82+1.3 3.88+2.9 X 3.88+2.9
13 218 (t) Duarte Fernández PiñeiroAtletismo Noia 07/11/2004AG765980 3.62+2.4 3.63+2.6 3.63+1.8 3.63+1.8
14 215 (t) Adrian Casaldoeiro PaisAtletismo Noia 22/10/2004AG2017513 3.51+3.5 3.47+2.4 3.45+2.7 3.51+3.5
15 261 (t) Diego Liñares RosendeOlimpico Vedra 05/06/2004AG766012 3.38+2.3 3.27+1.9 3.45+2.8 3.45+2.8
16 81 (t) Brais Picón MonteroATLETISMO FONTES DO SAR 12/08/2005AG2020819 X 3.43+3.2 3.22+2.3 3.43+3.2
17 90 (t) Martín Rosende PiñeiroATLETISMO FONTES DO SAR 08/02/2004AG2018067 3.13-0.7 3.19+2.4 3.25+2.3 3.25+2.3
18 222 (t) Andrés Lires SaboridoAtletismo Noia 16/12/2004AG764457 3.01+2.6 3.18+1.6 3.19+1.8 3.19+1.8
19 44 (t) Martin Bello SotoATLETISMO FONTES DO SAR 24/09/2005AG2014349 2.91+2.3 2.84+2.4 2.91+3.5 2.91+2.3

298 (e) Massimo Lazzari CA Santiago 12/10/1966GA765808 SM
212 (t) Pedro Arufe GonzálezAtletismo Noia 17/08/2005AG767170 SM
28 (t) Sergio Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/07/2005AG769446 SM

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    12:00

1 29 (t) Martin Ruibal RosendeCLUB ATLETISMO ESTRADA 23/03/2004AG768215 8.52 7.53 8.10 7.75 7.97 8.31 8.52
2 86 Xurxo Rey  PancorboATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2004GA766230 8.42 7.42 7.75 8.20 8.16 7.53 8.42
3 160 Daniel Cariñena LopezCA Millaraio 09/09/2005GA768789 7.59 X X 6.17 6.84 7.42 7.59
4 88 (t) Mateo Rivadulla EnguixATLETISMO FONTES DO SAR 16/10/2004AG766561 6.82 6.48 7.02 7.12 6.83 7.53 7.53
5 261 (t) Diego Liñares RosendeOlimpico Vedra 05/06/2004AG766012 7.30 6.86 7.42 X 6.36 6.74 7.42
6 219 (t) Brais Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765985 6.47 6.97 6.69 X 6.26 6.16 6.97

Peso (3kg) MASC. INFANTIL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     17/05/2017    13:00

1 197 (t) Ángel Fungueiro LópezSan Narciso 11/10/2006AG768366 7.89 7.74 7.90 7.90
2 196 (t) Eloy Acuña PousadaSan Narciso 29/03/2007AG2014961 6.78 6.60 6.92 6.92
3 87 (t) Roi Rial GarciaATLETISMO FONTES DO SAR 05/10/2006AG2018064 6.31 6.77 6.51 6.77
4 83 (t) Nicolas Piñeiro CastroATLETISMO FONTES DO SAR 14/11/2006AG768627 6.23 5.14 6.09 6.23
5 228 (t) Adrian Rey GarciaAtletismo Noia 07/02/2007AG2019114 X 5.91 5.65 5.91
6 64 (t) Jorge Iglesias LopezATLETISMO FONTES DO SAR 28/04/2007AG2014332 5.85 5.33 4.99 5.85
7 162 (t) Hugo Estevez VazquezCA Millaraio 19/05/2006AG2021302 4.92 X 5.85 5.85
8 27 (t) Ivan Gomez CotoCLUB ATLETISMO ESTRADA 14/06/2006AG2020955 5.55 5.73 5.74 5.74
9 80 (t) Noé Novoa GilATLETISMO FONTES DO SAR 09/11/2006AG769996 5.42 5.39 4.80 5.42

10 161 (t) Pablo Cariñena LopezCA Millaraio 19/05/2007AG2014870 4.88 5.11 4.70 5.11
11 25 (t) Samuel Carracedo LouzaoCLUB ATLETISMO ESTRADA 14/04/2006AG2017609 4.32 4.15 4.95 4.95
12 91 (t) Mateo Furtuna Sanchez GianzoATLETISMO FONTES DO SAR 05/06/2006AG768603 4.51 4.54 4.74 4.74
13 171 (t) Alex Guillamet CoteloCA Millaraio 14/07/2007AG2014854 4.73 4.60 4.69 4.73
14 50 (t) Iago Cao BlancoATLETISMO FONTES DO SAR 13/07/2006AG768617 4.09 4.37 4.21 4.37
15 92 (t) Manuel Sande VigoATLETISMO FONTES DO SAR 20/07/2006AG2020700 3.96 X 3.85 3.96

Peso (2kg) MASC. ALEVIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     17/05/2017    13:00

1 73 (t) David Losada MartinezATLETISMO FONTES DO SAR 03/04/2008AG2018053 6.45 5.71 5.21 6.45
2 93 (t) Pablo Silva FernándezATLETISMO FONTES DO SAR 19/02/2008AG2020588 4.10 4.90 4.95 4.95
3 76 (t) Marcos Martínez  ObispoATLETISMO FONTES DO SAR 03/07/2008AG2020585 4.77 4.72 4.05 4.77
4 168 (t) Bruno Garcia JueguenCA Millaraio 15/08/2008AG2017482 4.39 4.10 3.28 4.39
5 167 (t) Jorge Garcia GuerraCA Millaraio 27/01/2008AG2020867 3.96 4.23 3.33 4.23
6 17 (t) Luis Sanz FilgueiraCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 30/04/2008AG2021229 X 3.50 3.38 3.50
7 164 (t) Lucas Francos MartinezCA Millaraio 29/10/2009AG2020868 2.93 3.50 3.01 3.50
8 172 (t) Javier Lopez San JoseCA Millaraio 17/06/2009AG2021301 2.50 2.75 3.42 3.42
9 47 (t) Xaquin Boquete MeraATLETISMO FONTES DO SAR 13/07/2009AG2020573 X 2.58 3.02 3.02

229 (t) Pablo Romero PaisAtletismo Noia 08/02/2008AG2017654 NP

Peso (2kg) MASC. BENXAMIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    12:00

1 200 (t) Mateo Negreira  TeigaClub Atletismo Negreira 10/04/2003AG2021782 X 7.96 7.85 7.79 7.44 7.25 7.96

Peso (4kg) MASC. CADETE

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    17/05/2017    10:50    Viento: +3.8
1 204 (t) Alba Cuns  IglesiasClub Atletismo Negreira 27/09/2004AG2021741 3 10.83
2 308 (t) Carla Ruiz MarinUniversidad Santiago 18/06/2005AG2020543 6 11.50
3 31 (t) Eva Cobas IglesiasCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/04/2005AG2020957 5 11.61
4 126 Angela Noya VidalATLETISMO FONTES DO SAR 02/04/2004GA766203 1 11.71
5 135 (t) Natalia Alvarez NietoFranciscanos Lugo 23/05/2004AG768556 2 11.77

10 (t) Aldara Cornes AguiarAt. Femenino Celta 08/01/2004AG2016005 4 NP
Final B    17/05/2017    10:55    Viento: +2.0

1 137 (t) Candela Corredoira FabarFranciscanos Lugo 27/01/2004AG2017420 4 11.77
2 272 (t) Andrea Torres VilariñoOlimpico Vedra 02/11/2004AG2015181 3 11.92
3 32 (t) Eva Gil RivadullaCLUB ATLETISMO ESTRADA 10/08/2005AG768208 6 12.51
4 330 (t) Ana Romano CameanSanta Uxia Atletismo 06/09/2005AG2895 5 14.18

182 (t) Angela Eiras ReyCA Millaraio 05/03/2005AG769439 2 DS ART.162.7
141 (t) Angy Torres GuascaFranciscanos Lugo 21/07/2004AG2022380 1 NP

Final C    17/05/2017    11:00    Viento: +3.5
1 129 Sara Li Pazos  BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 11/11/2004GA766229 2 11.89
2 111 Noelia Garcia RozasATLETISMO FONTES DO SAR 27/08/2005GA766207 6 12.77
3 133 (t) Lucía Yañez PerezATLETISMO FONTES DO SAR 12/09/2004AG2020703 3 13.40

119 (t) Carla Liste  SuarezATLETISMO FONTES DO SAR 09/09/2004AG2022813 4 NP
138 Claudia Corujo HernándezFranciscanos Lugo 06/02/2004GA766178 5 NP

80m FEM. INFANTIL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    17/05/2017    11:50    Viento: +1.2
1 117 Nerea Iglesias BarbazanATLETISMO FONTES DO SAR 15/05/2002GA765903 3 12.61
2 36 (t) Efi Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 24/05/2002AG767220 4 13.37
3 326 (t) Carolina Pena BretalSanta Uxia Atletismo 10/07/2002AG764782 5 13.73
4 203 (t) Laura Barbosa FaroClub Atletismo Negreira 09/03/2000AG2019397 2 13.94
5 322 (t) Daniela García VidalSanta Uxia Atletismo 14/04/2003AG2021855 1 14.03

23 Ainara Rodriguez AresMaderas Barcia Lourenzá 11/11/2003GA768543 6 NP

100m FEM. AL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    17/05/2017    11:53    Viento: +2.5
1 334 (t) Mariña Valeiras FernandezSanta Uxia Atletismo 17/08/2002AG767251 3 13.90
2 328 (t) Samanta Pérez DiosSanta Uxia Atletismo 21/02/2002AG2017261 6 14.49
3 317 (t) Ana Ageitos FernandezSanta Uxia Atletismo 27/11/2002AG2022442 4 14.71
4 41 (t) Carolina Rivadulla MatalobosCLUB ATLETISMO ESTRADA 21/07/2002AG768211 5 14.80
5 4 (t) Lucía Suárez  RodríguezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 24/06/2003AG2022586 2 14.86
6 335 (t) Dámari Belén Vega MoralesSanta Uxia Atletismo 26/07/1998AG2021852 1 14.87
Final C    17/05/2017    11:56    Viento: +3.3

1 99 (t) Silvia Barreiro AlonsoATLETISMO FONTES DO SAR 31/01/1975AG2014909 4 15.10
2 268 (t) Alba Lorenzo GonzalezOlimpico Vedra 04/09/2000AG2021276 5 15.17
3 180 (t) Mª Purificación Cariñena AmigoCA Millaraio 23/04/1972AG2014872 3 15.93
4 123 (t) Aitana Martinez ReyATLETISMO FONTES DO SAR 07/12/2002AG2014363 2 16.40
5 324 (t)  cristina Martis VicenteSanta Uxia Atletismo 04/04/2003AG2022423 6 17.31
6 331 (t) Aisa Romano  CameanSanta Uxia Atletismo 16/06/2000AG2022459 1 17.34
Final D    17/05/2017    11:59    Viento: +1.9

1 3 (t) Erica Domínguez PaisASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 17/02/2001AG2016262 2 14.00
2 329 (t) Alejandra Rivas  Lustes Santa Uxia Atletismo 18/03/2003AG2022422 4 14.58
3 179 (t) Laura Barbazan  LestaCA Millaraio 26/02/2003AG2020905 1 14.77
4 269 (t) Carla Parada CastiñeirasOlimpico Vedra 31/07/2003AG2018952 5 15.51
5 121 (t) Belen Manso DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 19/04/2001AG2019280 6 16.05
6 33 (t) Andrea Martinez RusoCLUB ATLETISMO ESTRADA 24/04/2002AG2020958 3 16.49
Final E    17/05/2017    12:02    Viento: +2.5

1 284 (t) Maria Fernandez BouzaRiazor Coruña 10/03/2003AG2022843 4 13.90
2 320 (t) Mónica Falcón NovoSanta Uxia Atletismo 20/01/2003AG2022437 2 16.10
3 42 (t) Marta Rodríguez BúaCLUB ATLETISMO ESTRADA 01/04/2002AG2022920 3 16.12
4 332 (t) Michelle Sobrido GarcíaSanta Uxia Atletismo 10/01/2003AG2021851 6 16.22
5 128 (t) Martina Liu Pazos BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 15/04/2000AG2020842 5 16.81
Final F    17/05/2017    12:05    Viento: +2.8

1 327 (t) Paula Perez MartiSanta Uxia Atletismo 26/12/2003AG767038 5 13.50
2 185 (t) Sabela Ferras GarciaCA Millaraio 12/01/2003AG2021322 6 13.98
3 325 (t) Nerea Novo GonzalezSanta Uxia Atletismo 21/02/2001AG2014749 3 14.25
3 190 (t) Uxia Rey GonzalezCA Millaraio 01/03/2003AG2016875 2 14.25
5 337 Iria Martínez CrujeirasSanta Uxia Atletismo 06/10/2003IMC061003 1 14.90
6 131 (t) Neus Solans SuarezATLETISMO FONTES DO SAR 04/09/2003AG2020838 4 16.12

100m FEM. AL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final G    17/05/2017    12:08    Viento: +0.9
1 309 Maria Angel Ruiz MarinUniversidad Santiago 23/06/2003GA766216 2 13.89
2 306 (t) Verónica Calviño GamalloUniversidad Santiago 27/02/2003AG2021440 3 14.96
3 134 (t) Xiana Yañez PerezATLETISMO FONTES DO SAR 25/02/2003AG2020839 4 15.14

122 (t) Xulia Maroño RodríguezATLETISMO FONTES DO SAR 31/07/2003AG767205 5 NP
310 Aloia Vilas DocampoUniversidad Santiago 02/10/2001GA766163 6 NP

100m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    11:10

1 108 (t) Sofia Dodman VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 14/05/2006AG2014326 4 1:38.44
2 239 (t) Ainara Fernandez RivadeneiraAtletismo Noia 22/12/2007AG2022484 3 1:41.58
3 35 (t) Celia Portela ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 03/04/2006AG2020964 5 1:46.88
4 130 (t) Ana Rosende PiñeiroATLETISMO FONTES DO SAR 09/02/2006AG2018061 2 1:48.32
5 186 (t) Antia Figueras FidalgoCA Millaraio 25/01/2006AG769440 4 1:50.36
6 319 (t) Erika Dominguez SanisidroSanta Uxia Atletismo 26/04/2006AG2321 1 1:51.20
7 104 (t) Carmen Casal IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 01/02/2007AG2014324 4 1:53.17
8 187 (t) Celia Gomez GarciaCA Millaraio 31/12/2007AG2014879 5 1:54.01
9 109 (t) Sabela Ferreiro  PortoATLETISMO FONTES DO SAR 05/04/2006AG2020693 3 1:54.44

10 37 (t) Zoe Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 19/01/2006AG769447 6 1:55.58
11 238 (t) Estela Fernandez PiñeiroAtletismo Noia 16/03/2007AG2014202 2 1:57.63
12 101 (t) Claudia Beiras VeigaATLETISMO FONTES DO SAR 07/03/2007AG2020611 1 2:03.91
13 127 (t) Sara Noya VidalATLETISMO FONTES DO SAR 06/06/2007AG2016561 3 2:06.96
14 102 (t) Lua Boquete MeraATLETISMO FONTES DO SAR 26/02/2007AG2020617 5 2:08.93
15 110 (t) Roma Garcia CastelaoATLETISMO FONTES DO SAR 12/02/2007AG2022732 1 2:13.24
16 18 (t) Martina Amor BermudezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 16/10/2007AG2022814 2 2:21.66

24 (t) Iria Rodríguez AresMaderas Barcia Lourenzá 12/11/2007AG2015167 3 NP
245 (t) Martina Gonzalez CiertoAtletismo Noia 26/07/2006AG2016572 6 NP
193 (t) Paula Vilas ParradoCA Millaraio 14/10/2007AG2022120 6 NP

500m FEM. ALEVIN

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    11:10

1 252 (t) Lucia Salanova ListeAtletismo Noia 29/05/2008AG2020833 2 1:45.94
2 293 (t) Icía Ares BetanzosAtletica a Silva 02/04/2008AG2018120 4 1:46.86
3 285 (t) Celia Fernández  BouzaRiazor Coruña 23/09/2008AG2018594 4 1:47.50
4 183 (t) Maria Estevez VazquezCA Millaraio 07/01/2008AG2018584 3 1:51.51
5 178 (t) Teresa Bandin PerezCA Millaraio 30/11/2008AG2020888 5 1:52.52
6 233 (t) Lilia Baamonde OliveiraAtletismo Noia 26/08/2008AG2017507 2 1:55.07
7 248 (t) Maria Lado GomezAtletismo Noia 16/04/2008AG2017532 6 1:57.40
8 240 (t) Marcela Filgueira CortonAtletismo Noia 18/07/2008AG2017521 3 1:57.84
9 116 (t) Carmen Gonzalez  OteroATLETISMO FONTES DO SAR 13/05/2008AG2018044 5 2:04.50

10 107 (t) Katia Dodman VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 14/04/2009AG2022161 6 2:07.51
11 112 (t) Paula García  LópezATLETISMO FONTES DO SAR 13/11/2008AG2019267 5 2:10.15
12 294 (t) Alba García FragaAtletica a Silva 17/05/2008AG2021522 6 2:10.64
13 106 (t) Zoe De Asla LopezATLETISMO FONTES DO SAR 27/11/2008AG2018042 4 2:12.52
14 113 (t) Ainoa Gomez BugalloATLETISMO FONTES DO SAR 08/07/2009AG2021543 1 2:13.94
15 100 (t) Noa Becerra BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 28/01/2008AG2018040 2 2:14.35
16 125 (t) Carla Mosquera GarcíaATLETISMO FONTES DO SAR 24/04/2009AG2020571 3 2:21.46
17 191 (t) Antia Rodriguez SandeCA Millaraio 19/06/2009AG2020884 1 2:21.98
18 318 (t) Enma Asseroy MonteagudoSanta Uxia Atletismo 28/03/2009AG2313 4 2:24.37
19 323 (t) Lola Maneiro BogaSanta Uxia Atletismo 25/09/2009AG2314 2 2:28.21

235 (t) Antia Balderrabano ArronizAtletismo Noia 03/03/2008AG2017508 3 NP
132 (t) Enma Vieites CouseloATLETISMO FONTES DO SAR 22/02/2008AG2018048 1 NP
158 (t) Irene Serantes RodriguezMarineda Atletico 26/05/2008AG2017382 5 NP
232 (t) Lua Arufe Calo Atletismo Noia 06/09/2008AG2020817 6 NP

500m FEM. BENXAMIN

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
Ribeira, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    12:30

1 41 (t) Carolina Rivadulla MatalobosCLUB ATLETISMO ESTRADA 21/07/2002AG768211 5 1:47.20
2 39 (t) Noa Prieto RivasCLUB ATLETISMO ESTRADA 13/12/2003AG767618 1 1:52.04
3 181 (t) Noelia Castro ReyCA Millaraio 14/12/2003AG2021319 2 1:54.44
4 34 (t) Medhanit Penas ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 26/11/2003AG768216 3 1:55.39
5 4 (t) Lucía Suárez  RodríguezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 24/06/2003AG2022586 4 1:58.24
6 208 (t) Inés Túñez FerrínClub Atletismo Negreira 25/01/2003AG769748 1 2:00.31
7 207 (t) Sara Talaa  LougzziliClub Atletismo Negreira 15/02/2002AG2022581 5 2:01.68
8 206 (t) Violeta Pérez  BarbazánClub Atletismo Negreira 01/08/2002AG2022469 6 2:03.73
9 205 (t) Alba Pérez NietoClub Atletismo Negreira 02/02/2002AG2022580 6 2:06.64

10 253 (t) Noela Suárez RodríguezAtletismo Noia 02/02/2003AG764473 4 2:07.73
11 33 (t) Andrea Martinez RusoCLUB ATLETISMO ESTRADA 24/04/2002AG2020958 5 2:24.27

38 (t) Antía Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 26/09/2003AG768217 3 NP
250 (t) Brianna Mar Perez LopezAtletismo Noia 06/01/2002AG2020829 2 NP
249 (t) Mariña Monteagudo LagoAtletismo Noia 23/09/2002AG2014221 6 NP
231 (t) Natalia Alonso ArufeAtletismo Noia 01/03/2003AG765975 3 NP
23 Ainara Rodriguez AresMaderas Barcia Lourenzá 11/11/2003GA768543 4 NP

600m FEM. CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     17/05/2017    13:20

1 282 Ines Bereijo AlboRia Ferrol-C. Arenal 12/10/1997GA768758 4 2:27.50
2 299 (t) Ana Isabel Fiestras GilCA Santiago 01/09/1987AG2021240 6 2:32.68
3 15 Karina Callon TreusClub Atletismo Sada 15/04/1980GA768569 5 2:40.47
4 283 (t) Mª Luz Cercido DiazRia Ferrol-C. Arenal 12/05/1974AG2019372 4 2:47.27
5 16 (t) Ana Varela MosteiroClub Atletismo Sada 05/07/1994AG2019515 2 2:57.27
6 180 (t) Mª Purificación Cariñena AmigoCA Millaraio 23/04/1972AG2014872 1 3:00.51
7 121 (t) Belen Manso DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 19/04/2001AG2019280 3 3:02.85
8 128 (t) Martina Liu Pazos BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 15/04/2000AG2020842 5 3:26.73

14 Luis Pinedo ArmestoClub Atletismo Sada 03/05/1982GA768554 6 SM
236 Claudia Blanco OlivaresAtletismo Noia 17/11/1999GA764829 3 NP

800m FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/05/2017    13:10

1 8 Carolina Santos VillalonViguesa de atletismo 26/07/2005GA766108 6 3:10.78
2 30 (t) Laura Carracedo FloresCLUB ATLETISMO ESTRADA 15/01/2005AG2016148 7 3:21.47
3 136 Isabel Caeiro MariñoFranciscanos Lugo 01/01/2004GA768804 1 3:24.15
4 270 (t) Carla Perez CorralOlimpico Vedra 29/06/2004AG764004 12 3:25.73
5 103 Xiana Brea VeigaATLETISMO FONTES DO SAR 02/05/2004GA766209 15 3:26.80
6 271 (t) Gabriela Quintás CastroOlimpico Vedra 09/02/2004AG769729 5 3:28.67
7 40 (t) Sonia Rivadulla BlancoCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/02/2005AG766979 3 3:31.67
8 6 (t) Carla Valiña ListaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 03/03/2004AG2022585 9 3:34.41
9 192 (t) Teodora Ruso VidalCA Millaraio 15/12/2004AG764784 20 3:35.19

10 189 (t) Valeria Batire Guridi DieguezCA Millaraio 22/01/2005AG764904 4 3:38.70
11 247 (t) Paula Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765987 8 3:41.07
12 114 Ainoa Gontan IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 01/12/2005GA766206 16 3:43.45
13 105 Candela Cesar RuaATLETISMO FONTES DO SAR 20/04/2005GA766208 10 3:46.48
14 267 (t) Andrea Iglesias MatoOlimpico Vedra 13/01/2004AG2021281 22 3:55.11
15 111 Noelia Garcia RozasATLETISMO FONTES DO SAR 27/08/2005GA766207 19 3:57.61
16 244 (t) Claudia Gomez PerezAtletismo Noia 28/02/2004AG2020823 13 4:00.19
17 120 Ana Manso DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 27/11/2004GA766226 21 4:00.22
18 182 (t) Angela Eiras ReyCA Millaraio 05/03/2005AG769439 17 4:06.47

119 (t) Carla Liste  SuarezATLETISMO FONTES DO SAR 09/09/2004AG2022813 23 NP
246 (t) Laura Hermo MatiasAtletismo Noia 01/04/2004AG2014214 2 NP
133 (t) Lucía Yañez PerezATLETISMO FONTES DO SAR 12/09/2004AG2020703 18 NP
241 (t) Xiana Filgueiras CortonAtletismo Noia 01/03/2005AG2020792 11 NP
118 Carmen Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 01/04/2005GA766204 14 NP

1.000m FEM. INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     17/05/2017    13:45

1 11 Laura Santos DominguezAt. Femenino Celta 08/04/1998GA717230 1 4:54.12
2 151 Lucia Lopez LopezLucus Caixa Rural Galega 15/09/2001GA766222 4 5:06.46
3 148 Carlota Ansede MorenoLucus Caixa Rural Galega 21/06/2000GA765974 3 5:15.76
4 149 Paula Maria Castro-gil LopezLucus Caixa Rural Galega 04/02/2001GA765838 2 5:22.30
5 5 (t) Paula Trinidad LeoASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/02/2001AG2019176 5 5:33.43
6 268 (t) Alba Lorenzo GonzalezOlimpico Vedra 04/09/2000AG2021276 7 6:25.01
7 202 (t) Corine Alsina  ForjánClub Atletismo Negreira 30/11/2000AG2022823 6 6:25.57

1.500m FEM. AL 
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    17/05/2017    10:30    Viento: +4.4
1 140 Lucía Sánchez Del Valle VergeFranciscanos Lugo 10/09/2004GA766180 3 13.43
2 184 Uxia Fernandez BlancoCA Millaraio 21/01/2004GA768791 4 14.81
3 40 (t) Sonia Rivadulla BlancoCLUB ATLETISMO ESTRADA 09/02/2005AG766979 5 15.87
4 32 (t) Eva Gil RivadullaCLUB ATLETISMO ESTRADA 10/08/2005AG768208 1 16.38
5 139 (t) Enma Sihuang Pérez SotoFranciscanos Lugo 10/01/2005AG766277 2 17.76

10 (t) Aldara Cornes AguiarAt. Femenino Celta 08/01/2004AG2016005 6 NP
Final B    17/05/2017    10:35    Viento: +2.5

1 115 Valentina Gonzalez ReimondezATLETISMO FONTES DO SAR 16/02/2005GA766205 1 16.64
2 264 (t) Lucía Castro DeverellOlimpico Vedra 26/04/2004AG764003 6 16.87
3 188 (t) Elsa Guillamet CoteloCA Millaraio 28/05/2004AG2016553 4 16.91
4 272 (t) Andrea Torres VilariñoOlimpico Vedra 02/11/2004AG2015181 3 16.99
5 118 Carmen Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 01/04/2005GA766204 5 18.07
6 124 Celia Mira VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 01/09/2004GA766227 2 19.42

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     17/05/2017    12:00

1 140 Lucía Sánchez Del Valle VergeFranciscanos Lugo 10/09/2004GA766180 1.50
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 O/1.24 O/1.27 O/1.30 O
1.33 O/1.36 O/1.39 O/1.42 O/1.45 O/1.48 XO/1.50 XXO/1.52 XXX2 310 Aloia Vilas DocampoUniversidad Santiago 02/10/2001GA766163 1.45
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -
1.33 O/1.36 -/1.39 O/1.42 O/1.45 O/1.48 XXX3 39 (t) Noa Prieto RivasCLUB ATLETISMO ESTRADA 13/12/2003AG767618 1.36
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O
1.30 XO/1.33 XO/1.36 XO/1.39 XXX4 231 (t) Natalia Alonso ArufeAtletismo Noia 01/03/2003AG765975 1.36
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 XO/1.27 O
1.30 O/1.33 O/1.36 XXO/1.39 XXX5 184 Uxia Fernandez BlancoCA Millaraio 21/01/2004GA768791 1.33
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 -/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O
1.30 XO/1.33 XO/1.36 XXX6 139 (t) Enma Sihuang Pérez SotoFranciscanos Lugo 10/01/2005AG766277 1.30
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 XO/1.27 O
1.30 O/1.33 XXX7 328 (t) Samanta Pérez DiosSanta Uxia Atletismo 21/02/2002AG2017261 1.30
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 O/1.21 XO/1.24 O/1.27 XO
1.30 O/1.33 XXX8 243 (t) Clara Gomez CesAtletismo Noia 20/01/2003AG765983 1.27
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 -/1.09 -/1.12 -/1.15 O/1.18 O/1.21 O/1.24 O/1.27 O
1.30 XXX9 126 Angela Noya VidalATLETISMO FONTES DO SAR 02/04/2004GA766203 1.18
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 O/1.18 XO/1.21 XXX

10 124 Celia Mira VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 01/09/2004GA766227 1.15
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 O/1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 XO/1.12 XO/1.15 XO/1.18 XXX

11 192 (t) Teodora Ruso VidalCA Millaraio 15/12/2004AG764784 1.12
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 O/1.06 O/1.09 O/1.12 O/1.15 -/1.18 -/1.21 -/1.24 -/1.27 -/1.30 -
1.33 -/1.36 -/1.39 -/1.42 -/1.45 -/1.48 -/1.50 -/1.52 -12 104 (t) Carmen Casal IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 01/02/2007AG2014324 1.12
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.03 XO/1.06 O/1.09 XXO/1.12 O/1.15 XXX

13 114 Ainoa Gontan IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 01/12/2005GA766206 1.12
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 O/1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 XO/1.12 XO/1.15 X-/1.18 -/1.21 -/1.24 XX

14 241 (t) Xiana Filgueiras CortonAtletismo Noia 01/03/2005AG2020792 1.12
0.80 -/0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.03 -/1.06 XO/1.09 XO/1.12 XO/1.15 XXX

15 285 (t) Celia Fernández  BouzaRiazor Coruña 23/09/2008AG2018594 1.09
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.03 O/1.06 X/1.09 O/1.12 XXX

16 130 (t) Ana Rosende PiñeiroATLETISMO FONTES DO SAR 09/02/2006AG2018061 1.06
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.03 XO/1.06 XO/1.09 XXX

Altura FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
16 35 (t) Celia Portela ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 03/04/2006AG2020964 1.06

0.80 -/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.03 XO/1.06 XO/1.09 XXX
18 37 (t) Zoe Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 19/01/2006AG769447 1.03

0.80 -/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.03 XO/1.06 XXX
19 113 (t) Ainoa Gomez BugalloATLETISMO FONTES DO SAR 08/07/2009AG2021543 0.90

0.80 XO/0.85 XO/0.90 O/0.95 XXX
20 183 (t) Maria Estevez VazquezCA Millaraio 07/01/2008AG2018584 0.90

0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 XXX
21 112 (t) Paula García  LópezATLETISMO FONTES DO SAR 13/11/2008AG2019267 0.90

0.80 XXO/0.85 XXO/0.90 XO/0.95 XXX
38 (t) Antía Prieto PazosCLUB ATLETISMO ESTRADA 26/09/2003AG768217 NP

101 (t) Claudia Beiras VeigaATLETISMO FONTES DO SAR 07/03/2007AG2020611 NP

132 (t) Enma Vieites CouseloATLETISMO FONTES DO SAR 22/02/2008AG2018048 NP

Altura FEM. AL

V Trofeo Atletismo Fontes do Sar
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    13:00

1 9 Rosa Maria Manzano GomezBidezabal Atletismo 26/05/1993GA717112 4.95+2.9 4.56+3.3 4.56+3.2 - - - 4.95+2.9
2 309 Maria Angel Ruiz MarinUniversidad Santiago 23/06/2003GA766216 3.68+2.7 4.57+2.9 4.33+4.4 4.30+2.4 X X 4.57+2.9
3 204 (t) Alba Cuns  IglesiasClub Atletismo Negreira 27/09/2004AG2021741 4.49+2.2 4.38+2.0 4.38+1.4 4.16+2.1 X 4.55+3.3 4.55+3.3
4 36 (t) Efi Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 24/05/2002AG767220 4.33+1.7 4.38+1.5 X 4.19+2.0 4.29+2.9 X 4.38+1.5
5 284 (t) Maria Fernandez BouzaRiazor Coruña 10/03/2003AG2022843 X 3.97+1.6 3.97+2.9 4.06+3.0 X 4.14+2.4 4.14+2.4
6 266 (t) Lucia Freire MoureOlimpico Vedra 10/06/2003AG9995 3.68+2.8 3.96+3.1 3.91+2.5 3.69+3.2 3.61+3.6 X 3.96+3.1
7 270 (t) Carla Perez CorralOlimpico Vedra 29/06/2004AG764004 3.94+3.1 3.14+3.0 3.37+4.0 3.12+4.0 3.55+2.5 3.80+3.7 3.94+3.1
8 188 (t) Elsa Guillamet CoteloCA Millaraio 28/05/2004AG2016553 3.81+1.4 3.42+3.7 3.42+0.7 - - - 3.81+1.4
9 247 (t) Paula Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765987 3.79+2.8 3.75+2.8 3.75+3.9 3.79+2.8

10 103 Xiana Brea VeigaATLETISMO FONTES DO SAR 02/05/2004GA766209 3.47+1.9 3.78+2.0 3.72+2.7 3.78+2.0
11 251 (t) Carolina Peña InsuaAtletismo Noia 06/08/2005AG765993 3.63+1.5 3.70+3.3 3.70+2.6 3.70+2.6
12 306 (t) Verónica Calviño GamalloUniversidad Santiago 27/02/2003AG2021440 3.64+2.6 3.56+4.1 X 3.64+2.6
13 269 (t) Carla Parada CastiñeirasOlimpico Vedra 31/07/2003AG2018952 3.53+2.5 X X 3.53+2.5
14 246 (t) Laura Hermo MatiasAtletismo Noia 01/04/2004AG2014214 3.20+3.6 3.47+3.0 3.47+4.1 3.47+4.1
15 250 (t) Brianna Mar Perez LopezAtletismo Noia 06/01/2002AG2020829 3.46+0.7 3.21+1.7 3.21+2.1 3.46+0.7
16 8 Carolina Santos VillalonViguesa de atletismo 26/07/2005GA766108 2.82+0.5 X 3.43+2.5 3.43+2.5
17 242 (t) Celia Gomez CamposAtletismo Noia 16/01/2005AG2017529 3.43+1.7 X X 3.43+1.7
18 136 Isabel Caeiro MariñoFranciscanos Lugo 01/01/2004GA768804 3.39+1.7 3.19+2.6 3.19+4.3 3.39+1.7
19 244 (t) Claudia Gomez PerezAtletismo Noia 28/02/2004AG2020823 2.93+2.4 3.06+2.9 3.35+1.5 3.35+1.5
20 34 (t) Medhanit Penas ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 26/11/2003AG768216 3.34+1.8 - - 3.34+1.8
21 129 Sara Li Pazos  BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 11/11/2004GA766229 3.18+2.9 3.25+2.9 3.25+2.9 3.25+2.9
22 330 (t) Ana Romano CameanSanta Uxia Atletismo 06/09/2005AG2895 2.79+2.4 2.70+0.8 2.75+4.0 2.79+2.4
23 105 Candela Cesar RuaATLETISMO FONTES DO SAR 20/04/2005GA766208 2.71+1.5 2.79+3.0 2.70+3.4 2.79+3.0
24 31 (t) Eva Cobas IglesiasCLUB ATLETISMO ESTRADA 25/04/2005AG2020957 2.45+1.2 X X 2.45+1.2

185 (t) Sabela Ferras GarciaCA Millaraio 12/01/2003AG2021322 X X X SM
234 (t) Amaia Balderrabano ArronizAtletismo Noia 29/08/2005AG767865 NP
140 Lucía Sánchez Del Valle VergeFranciscanos Lugo 10/09/2004GA766180 NP

Longitud FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    11:00

1 266 (t) Lucia Freire MoureOlimpico Vedra 10/06/2003AG9995 8.01 7.79 8.00 7.89 7.66 8.18 8.18
2 179 (t) Laura Barbazan  LestaCA Millaraio 26/02/2003AG2020905 6.55 6.99 X 6.76 6.51 6.17 6.99
3 42 (t) Marta Rodríguez BúaCLUB ATLETISMO ESTRADA 01/04/2002AG2022920 6.17 6.69 6.69 6.63 6.75 6.76 6.76

265 (t) Araceli De Roo RivadullaOlimpico Vedra 18/05/2003AG9993 NP
230 (t) Irene Agra CastroAtletismo Noia 20/06/2002AG2020816 NP

Peso (3kg) FEM. CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    11:00

1 264 (t) Lucía Castro DeverellOlimpico Vedra 26/04/2004AG764003 5.52 5.61 6.70 6.40 4.75 6.27 6.70
2 115 Valentina Gonzalez ReimondezATLETISMO FONTES DO SAR 16/02/2005GA766205 6.17 6.24 5.85 6.20 6.10 6.41 6.41
3 137 (t) Candela Corredoira FabarFranciscanos Lugo 27/01/2004AG2017420 5.33 5.50 5.10 5.14 4.92 5.25 5.50
4 120 Ana Manso DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 27/11/2004GA766226 3.64 3.90 4.16 4.75 4.12 X 4.75
5 30 (t) Laura Carracedo FloresCLUB ATLETISMO ESTRADA 15/01/2005AG2016148 X 4.37 X 4.71 4.02 4.22 4.71
6 135 (t) Natalia Alvarez NietoFranciscanos Lugo 23/05/2004AG768556 3.56 4.44 3.99 3.96 3.63 3.44 4.44

141 (t) Angy Torres GuascaFranciscanos Lugo 21/07/2004AG2022380 NP

Peso (3kg) FEM. INFANTIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    10:00

1 108 (t) Sofia Dodman VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 14/05/2006AG2014326 7.21 7.03 7.11 7.21
2 186 (t) Antia Figueras FidalgoCA Millaraio 25/01/2006AG769440 4.46 4.17 5.15 5.15
3 109 (t) Sabela Ferreiro  PortoATLETISMO FONTES DO SAR 05/04/2006AG2020693 4.66 4.15 3.39 4.66
4 18 (t) Martina Amor BermudezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 16/10/2007AG2022814 3.97 3.74 3.54 3.97
5 102 (t) Lua Boquete MeraATLETISMO FONTES DO SAR 26/02/2007AG2020617 3.59 3.48 3.05 3.59
6 127 (t) Sara Noya VidalATLETISMO FONTES DO SAR 06/06/2007AG2016561 3.35 3.17 3.32 3.35
7 110 (t) Roma Garcia CastelaoATLETISMO FONTES DO SAR 12/02/2007AG2022732 X 3.07 X 3.07

Peso (2kg) FEM ALEVIN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    10:00

1 116 (t) Carmen Gonzalez  OteroATLETISMO FONTES DO SAR 13/05/2008AG2018044 3.98 X 3.64 3.98
2 100 (t) Noa Becerra BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 28/01/2008AG2018040 3.80 3.28 3.59 3.80
3 293 (t) Icía Ares BetanzosAtletica a Silva 02/04/2008AG2018120 3.23 3.31 3.63 3.63
4 294 (t) Alba García FragaAtletica a Silva 17/05/2008AG2021522 3.52 2.79 X 3.52
5 191 (t) Antia Rodriguez SandeCA Millaraio 19/06/2009AG2020884 2.67 3.26 3.06 3.26
6 106 (t) Zoe De Asla LopezATLETISMO FONTES DO SAR 27/11/2008AG2018042 X 2.99 X 2.99
7 125 (t) Carla Mosquera GarcíaATLETISMO FONTES DO SAR 24/04/2009AG2020571 2.59 2.37 2.77 2.77
8 107 (t) Katia Dodman VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 14/04/2009AG2022161 2.51 2.60 2.66 2.66

233 (t) Lilia Baamonde OliveiraAtletismo Noia 26/08/2008AG2017507 - - - SM
178 (t) Teresa Bandin PerezCA Millaraio 30/11/2008AG2020888 - - - SM

Peso (2kg) FEM BENXAMIN

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     17/05/2017    11:00

1 150 Alicia Gonzalez PoseLucus Caixa Rural Galega 24/01/1996GA766220 10.07 10.51 X 10.46 10.26 X 10.51

Peso (4kg) FEM. AL
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